ἀκροτάτην κορυφὴν μηλόσκοπος εἰσαναβαίνων,
ut Hymn. in Dianam XXVII, 11 est θηροσκόπος.

HYMN. IN TELLUREM, 7 sqq.

'Ο δ' ὄλβιος, ὃν κε σὺ θυμῷ
πρόφρων τιμήσεις· τῷ δ' ἄφενα πάντα πάρεστι.
Βρίθει μέν σφιν ἄρουρα Φερέσβιος, οὐδὲ κατ' ἀγροὺς
κτήνεσιν εὐθηνεῖ, οἶκος δ' ἐμπίπλαται ἐσθλῶν.

"*Aρουρα*, i. e. *arvum*, *ager arabilis* ineptissime dicitur κτήνεσιν εὐθηνεῖν idque κατ' ἀγρούς. Procul dubio hic monstrum alitur. Tolerabilius foret:

ηδὲ καὶ ἀγρός
κτήνεσιν εὐθηνεῖ,

sed ne hoc quidem fortasse plane sufficit. Sermonis enim proprietati sic demum satisfactum videtur, si paullo audaciore coniectura reposuerimus:

Βρίθει μέν σφιν ἄρουρα Φερέσβιος οὐδέις καρπῷ,
κτήνεα δ' εὐθηνεῖ, οἶκος δ' ἐμπίπλαται ἐσθλῶν.

EPIGRAMMA Hom. XII, quod a biographo scilicet narratur Homerus iecisse in Samiam sacerdotem, quae sacrificio adesse ipsum vetasset, sic editur:

Κλῦθι μοι εὐχομένῳ, Κουροτρόφε, δὸς δὲ γυναῖκα
τήνδε νέων μὲν ἀνήνασθαι φιλότητα καὶ εὐνήν,
ηδὲ ἐπιτερπέσθω πολιοκροτάφοισι γέρουσιν,
ὅν ἄρη μὲν ἀπήμαζονται, θυμὸς δὲ μενοινῆ.

Licet iam Athenaeus XIII p. 592 A non aliter legerit, persu-

asum tamen mihi est mendosa esse verba δὸς δὲ γυναικα τὴνδε νέων κτὲ. Ut enim trahit sua quemque voluptas, non est mulieri pergrave, si iuvenum amori praefert amorem senilem, sed hoc gravissimum est, si spreta ab adulescentibus senum amore delectari et contenta esse cogitur. Id vero dixisse videtur epigrammatis auctor sic scribens:

δὸς δὲ γυναικὸς

τῇσδε νέους μὲν ἀνήνασθαι φιλότητα καὶ εὐνήν.

De non valde antiquis his et magnam partem insulsis epigrammatis mirificum est iudicium Peyroni, cui videntur très anciennes et faisant part de la littérature des Homérides. Si antiqua essent, sane ferendus non esset XIV, vs. 1 sic scriptus:

Εἰ μὲν δώσετε μισθόν, ἀείσω, ὃ κεραμῆες,
pro ἀεισομαῖ, quod vel sic etiam numerorum causa praetulerim.
Obiter VIII 4 pro μέτοπις divisim scribatur μέτ' ὥπις.

ILIAS PARVÆ fragm. 2 (epicorum fragmenta ed. Kinkel, p. 39)

Αἴας μὲν γὰρ ἔειρε καὶ ἔκφερε δηιοτῆτος

ἥρω Πηλείδην, οὐδὲ πθελε δῖος Ὁδυσσεύς.

Πῶς ἐπεφωνήσω; πῶς οὐ κατὰ κόσμον ἔειπες;

Καὶ κε γυνὴ Φέροι ἄχθος, ἐπεὶ κεν ἀνὴρ ἀναθείη.

Soloecismus in versu quarto facile tolletur rescribendo ἀναθείη, sed quia ex hoc responso apparet puellam Troianam, quae Aiakis causam susceperebat, non increpare potuisse Ulyssis voluntatem, quippe qui Aiaci cadaver Achillis sospitanti affuerit, valde suspectum est in primo versu πθελε, pro quo sententia suadet ἐσθενε, quod verbum poeticum primi quidem tragicis videntur usurpasse, sed hi fortasse a cyclicis mutuati sunt. Substantivum σθένος Homericum esse constat. De vs. 3tio vid. Kinkel.